



Rikskriminalpolisen

Utredningssektionen
Lennart Gustafsson
Kriminalinspektör

PM

Datum
2008-12-01

Diarienum (öberopas vid korresp)
IVA- 16644-D

1 (2)

RKP / Palmecenheten

Christer Andersson (självmord)

Fredagen den 28 november 2008, klockan 16.00 samtalade undertecknad telefonledes med [REDACTED], bror till ovan nämnda Christer Andersson.

[REDACTED] har kännedom om att hans bror Christer varit föremål för utredning i Palmeutredningen. Även [REDACTED] har blivit förhörd i ärendet i egenskap av att han är bror till Christer.

[REDACTED] uppgifter om självmordet.

I slutet av sommaren 2008, fick [REDACTED] en känsla av att Christer saknade livsglädje. Kontakten dom emellan var sporadisk och dom gånger dom hördes så var det telefonledes. Christer hade vid dessa tillfällen antytt att han var "livstrött " och hade det svårt ekonomiskt.

[REDACTED] berättade att han vill minnas att han den 11 eller 12 augusti 2008, fick ett brev från sin bror Christer. I detta brev kunde [REDACTED] mellan " raderna " utläsa att brodern med största sannolikhet skulle ta sig av daga.

I brevet framgick det hur Christer ville bli begravd och var. Uppgifter om livförsäkring med mera.

I anledning av brevvets innehåll ringde [REDACTED] direkt till Christer, inget svar erhöles.

[REDACTED] ringde Stockholmspolisen och omtalade ovan nämnda.

Se inhämtad Polisanmälan.

29/1-09 88

██████ blev underrättad om Christers självmord 12 augusti 2008, klockan 05.06.

Christer Anderssons lägenhet Tornslingan 37 3tr 142 61 Trångsund, Huddinge.

Christer övertog hyreslägenheten då hans mor avled i början år 2001.

██████ har varit den som tömt lägenheten. Mycket av det som fanns i lägenheten var saker som modern kvarlämnat vid sitt frånfalle.

Enligt ██████ fanns det inget i lägenheten som kan "kopplas till Palmeutredningen"

Inget avskedsbrev funnit. Ej heller några pantkvitton.

Vapen.

De vapen ██████ känner till är den älgstudsare som Christer använde vid självmordet. ██████ uppger vidare att han har sett en mindre pistol hemma i lägenheten. Enligt polisen som var på plats kunde man ej finna denna.

Gods från lägenheten.

██████ har slängt det mesta, men uppger att han har några flyttkartonger att gå igenom. Om det skulle vara något av intresse för undertecknad så lovade ██████ att kontakta undertecknad.


Lennart Gustafsson